
ZMĚNOVÝ LIST č. 0084

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Jedná se o doplnění další vrstvy ochranného polyeuretanového akrylového laku  tapet lůžkových pokojů do výšky podhledu. Jedná se o 

práce nezbytné k dokončení díla z důvodu zajištění požadavku na dostatečnou hygienu a omyvatelnost povrchů.

Stavební část

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění nátěru tapet lůžkových pokojů

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, 

které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou 

nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a 

pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 084

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

STAVEBNÍ Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

084 Stavební část
PŘÍPOČTY 110 268,41

ODPOČTY 0,00

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 110 268,41

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:



Kalkulace změny
110 268,41

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 110 268,41

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem 110 268,41

D PSV Práce a dodávky PSV 110 268,41
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 110 268,41

1518 K 78421-R1A
Nátěr N1b, N5 - Vysoce kvalitní polyeuretanový akrylový lak difuzní, tř.oděru za mokra 

1, v místě tapet na celou výšku tapet, 1x vrchní nátěr neředěný, D+M
m2 1 242,461 88,75 110 268,41

VV Doplnění jedné vrstvy nátěru navíc, podle skladby N8

VV "tapety I. fáze do výšky 2,7m" 334,272 334,272

VV "tapety II. fáze do výšky 2,65m" 908,189 908,189

VV Součet 1 242,461

Stránka 1 z 1


